dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19/1-16

19/2-16

19/3-16

20-16

21-16

22-16

23-16

24/1-16

24/2-16

24/3-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 30K "Mpodh-
kcnepT"

000 30K "Mpodh-
kcnepT"

000 30K "Mpodh-
dkcnepT"

000 20K "Mpodp-
dkcnepT"

000 20K "Mpodp-
IkcnepT"

000 30K "Mpod-
kcnepT"

000 30K "Mpodh-
kcnepT"

000 30K "Mpodh-
kcnepT"

000 30K "Mpodh-
dkcnepT"

000 350K "Mpodh-
dkcnepT"

CBepeHun

CatTaposBa JleicaH LWlamunnesHa

004645

25.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

19.10.2016

22.10.2016

07.10.2016

16.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

[IBYXKOMHaTHas KBapTupa
Ned

3eMeJibHble Y4aCTKu
nnowanbio 912 M2 n 945 m2

HeaBMXNMMOoe MMYLLEeCTBO

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

TOBapHO-MaTepunasibHble
LEHHOCTN

npasa TpeboBaHusA

YeTbIpPEKOMHATHaA KBapTupa
Ne133

JBYXKOMHaTHas KBapTupa
Ned

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

rapaxu Nel24 n Nel275

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



25/1-16

25/2-16

25/3-16

26-16

27-16

28-16

29-16

000 20K "Mpodp-
dkcnepT"

000 20K "Mpodp-
kcnepT"

000 30K "Mpod-
kcnepT"

000 30K "Mpod-
IkcnepT"

000 30K "Mpodh-
kcnepT"

000 250K "Mpodp-
dkcnepT"

000 20K "Mpodp-
kcnepT"

05.12.2016

25.11.2016

25.11.2016

21.11.2016

05.12.2016

09.12.2016

20.12.2016

KpaTKOCpOYHasa apeHaa
(mocyTo4HO) KOonkoMecT

KpaTKOCpOYHasa apeHa
(noyacoBasn) aBTobycoB

pY>Xbst

npaBa TpeboBaHuNn

BOCCTAHOBUTESIbHbI PEMOHT
OOHOKOMHaTHOW KBapTUpPbI
Ne62

BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT
TOProesoro naBuJibOHa

3eéMeJibHble Y4aCTKN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



