Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Саттарова Лейсан Шамилевна 004645			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
19/1-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	05.10.2016	двухкомнатная квартира №4	рыночная	
19/2-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	05.10.2016	земельные участки площадью 912 м2 и 945 м2	рыночная	
19/3-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	05.10.2016	недвижимое имущество	рыночная	
20-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	19.10.2016	автотранспортное средство	рыночная	
21-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	22.10.2016	товарно-материальные ценности	рыночная	
22-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	07.10.2016	права требования	рыночная	
23-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	16.11.2016	четырекомнатная квартира №133	рыночная	
24/1-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	11.11.2016	двухкомнатная квартира №4	рыночная	
24/2-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	11.11.2016	автотранспортное средство	рыночная	
24/3-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	11.11.2016	гаражи №124 и №1275	рыночная	

25/1-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	05.12.2016	краткосрочная аренда (посуточно) койкомест	рыночная
25/2-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	25.11.2016	краткосрочная аренда (почасовая) автобусов	рыночная
25/3-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	25.11.2016	ружья	рыночная
26-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	21.11.2016	права требований	рыночная
27-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	05.12.2016	восстановительный ремонт однокомнатной квартиры №62	рыночная
28-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	09.12.2016	восстановительный ремонт торгового павильона	рыночная
29-16	ООО ЭОК "Проф- Эксперт"	20.12.2016	земельные участки	рыночная